第１号様式（第６条関係）

松田町空き家改修事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

松田町長　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
生年月日

　松田町空き家改修事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	空家の所在地
	足柄上郡松田町

	申請者区分
	□空き家の所有者
□空き家への入居予定者

	物件利用目的
	□売買　□賃貸借　□自己居住

	補助対象経費

	　　　　　　　円
	補助申請額
	円

	改修内容

	施工業者
	（所在地）
（事業者名）
	□松田町商工振興会会員
※該当の場合はチェック

	着工予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	　　　年　　月　　日

	添付書類
	□調査同意書兼誓約書（第２号様式）
□補助対象事業費が確認できる書類の写し
□空き家の所有者が確認できる書類の写し
□空き家の現況写真
□空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し（※入居予定者に限る）
□空き家の売買又は賃貸借に係る同意が得られていることを証明できる書類（※入居予定者に限る）
□改修の実施に係る所有者の承諾書（※入居予定者で、賃貸借契約の場合に限る）
□その他町長が必要と認める書類